
 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

26 апреля 2019 года  № 57-7 

 г. Тула   

 

О назначении члена 

территориальной избирательной комиссии  

Ленинского района Тульской области 

с правом решающего голоса 
 

 

Рассмотрев предложение по кандидатуре члена территориальной 

избирательной комиссии Ленинского района Тульской области с правом 

решающего голоса вместо выбывшего, в соответствии с пунктом 11 статьи 

29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», частью 9 статьи 7 Закона Тульской области от 2 

апреля 2007 года № 815-ЗТО «Об избирательных комиссиях и комиссиях 

референдума в Тульской области», избирательная комиссия Тульской 

области постановляет: 

назначить членом территориальной избирательной комиссии 

Ленинского района Тульской области с правом решающего голоса  

Тимохину Елену Викторовну,  1967 года рождения, образование высшее, 

место работы: главное управление администрации города Тулы по 

Центральному территориальному округу, должность: консультант отдела по 

работе с населением и общественностью, предложенную для назначения в 

состав комиссии собранием избирателей по месту работы. 

 

 

Председатель комиссии 
 

 

  П.Ю. Веселов 

Секретарь комиссии   Ж.Ю. Исаченкова 
 


